管理発 21 第 13 号

2021 年 11 月

 新発売のご案内

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび『生食液バッグ 500ｍL「CMX」』を発売させていただくこととなりましたのでご案内申し

上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                        謹白

記

薬価収載日：2021年 10月 1日

新 発 売 日：2021年 12月 16日

      ※発売当初より添付文書の同梱を廃止させて頂いております。詳細は電子添文をご参照ください。

●各種コード

薬価

（包装薬価）

統一商品

コード

GS1コード

HOTコード
薬価基準収載

医薬品コード
販売包装単位

コード

調剤包装単位

コード

182円／袋

（3,640円）
605001297

1076738110101 3311401A9012

●ケースサイズ・重量

製品名 包装
個装箱

サイズ（縦×横×高さ） 重量

生食液バッグ 500mL「CMX」 20袋 250×463×243mm 11.6kg

          以上